

Voicelink ApS
Skodsborgvej 305 D, 2850 Nærum

Årsrapport for
1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 32 28 92 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2019.

Kenneth Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Voicelink ApS
Skodsborgvej 305 D
2850 Nærum

CVR-nr.: 32 28 92 31
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
10. regnskabsår

Direktion

Kenneth Andreasen, direktør
Kåre Bo Jacobsen, direktør
Peter Reich, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Ipvision A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.572 t.kr. mod 2.000 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177 t.kr. mod 618 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.572.225	1.999.770
1 Personaleomkostninger	-1.395.091	-1.200.585
Driftsresultat	177.134	799.185
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.000	0
Andre finansielle indtægter	1.886	1.802
2 Øvrige finansielle omkostninger	-290	-7.335
Resultat før skat	226.730	793.652
3 Skat af årets resultat	-49.874	-175.780
Årets resultat	176.856	617.872
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	176.856	617.872
Disponeret i alt	176.856	617.872

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		330.301	555.053
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.241.187	1.246.448
Andre tilgodehavender		90.895	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.519</u>	<u>2.219</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.666.902</u>	<u>1.803.720</u>
Likvide beholdninger		<u>52.925</u>	<u>6.861</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.719.827</u>	<u>1.810.581</u>
Aktiver i alt		<u>1.719.827</u>	<u>1.810.581</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>1.442.843</u>	<u>1.265.987</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.567.843</u>	<u>1.390.987</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.110	87.661
	Selskabsskat	49.874	287.386
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>44.547</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.984</u>	<u>419.594</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>151.984</u>	<u>419.594</u>
	Passiver i alt	<u>1.719.827</u>	<u>1.810.581</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.395.091	1.200.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>585</u>
	<u>1.395.091</u>	<u>1.200.585</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>290</u>	<u>7.335</u>
	<u>290</u>	<u>7.335</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>49.874</u>	<u>175.780</u>
	<u>49.874</u>	<u>175.780</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.265.987	648.115
Årets overførte overskud	<u>176.856</u>	<u>617.872</u>
	<u>1.442.843</u>	<u>1.265.987</u>

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller eventualposter pr. 30. juni 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Preslakan ApS, CVR-nr. 28719965 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.